[bookmark: _GoBack]「つなぐ・つながる」地域で支える防災研修会
参加報告書

令和５年10月　　日

湖南市危機管理・防災課　宛

地域まちづくり協議会または区名

代表者氏名

令和５年11月開催の「つなぐ・つながる」地域で支える防災研修会の参加者について、下記のとおり報告します。

記

	参 加 者 氏 名
	役職（※ まち協・区で担っておられる役割）

	１

	２

	３

	４

	５

※ お住まいの中学校区で設定した会場への参加をお願いします。

報告期限　令和５年10月30日（月）正午まで
ＦＡＸ　　0748-72-2000
e-mail　　kikikanri@city.shiga-konan.lg.jp